令和8年1月吉日
兵庫県理学療法士会
阪神南（西宮・芦屋）支部
会員各位
一般社団法人　兵庫県理学療法士会
阪神南（西宮・芦屋）支部
支部長　庄司　和行

令和7年度 新人発表会のご案内

謹啓
時下，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また，日頃より支部活動にご理解とご協力をいただき，誠にありがとうございます。
さて，新人発表会について下記のように開催いたしますのでご連絡いたします。

すでにご承知おきのこととは存じますが、日本理学療法士協会における生涯学習プログラム改訂に伴い、新人発表における単位が承認されておりません。
そのような状況下においても新人発表に取り組まれた先生方のご発表について、業績として記録に残せるよう、最優秀演題、優秀演題、奨励演題を選出させていただきます。選出された演題におきましては第37回兵庫県理学療法学術大会での発表へのご推薦をさせていただきます。

会員の皆様には，新人発表会へ向け，さまざまなご協力をいただいていることと存じます。
今年度もオンライン開催となっておりますので、是非とも多数の会員の皆様にご参加いただければと思いますので宜しくお願い申し上げます。

記

新人発表会について
· 開催日時： 令和8年2月1日（日）　2月15日（日）　開始：9:00  終了：16:30予定

· 開催形式： ZOOM発表（オンライン開催）
· 発表者数：44名

· 推薦演題：兵庫県理学療法士会規定の査読表にて支部運営委員による査読を行い、最優秀演題、　　　　　　優秀演題、奨励演題に選出された演題については、第37回兵庫県理学療法学術大会への　　　推薦演題とさせていただきます。また、受賞者は所属・氏名・演題名を一覧にして支部内会員に報告させていただきます。不都合のある方は事務局までご一報ください。

· 抄録集：兵庫県理学療法士会HPの阪神南(西宮芦屋)支部HP または配信メールにて阪神南（西宮芦屋）支部　新人発表会のお知らせよりdownloadしてください。

· 参加方法：兵庫県理学療法士WEBセミナー利用規約をご確認のうえ、下記URLよりZOOMミーティングにご参加ください。

· 談話会：各セッション終了後に発表者、座長はZoom別室に移動して談話会を行います。
ZOOM案内

1日目：2月1日（日）
URL：https://us02web.zoom.us/j/88377651185?pwd=wwHbAyXIGopRambhvKGKH6DunsyX4b.1
ミーティングID：883 7765 1185
パスコード：081658

２日目：2月15日（日）
URL：https://us02web.zoom.us/j/81208827546?pwd=6EX1kVkmbbcVRlRzRbNtJV8bqMS7bC.1
ミーティングID：812 0882 7546
パスコード：500943

· 事前登録、事前申込は不要です。
· 発表者、参加者の皆様には当日の手順や注意事項などを記載した別途資料を作成しておりますので、事前に一読ください。宜しくお願い致します。
· 談話室のZOOM情報は当日チャットにて共有させて頂きます。

以上

≪お問い合わせ≫
阪神南（西宮・芦屋）支部　卒後教育班
兵庫医科大学病院　リハビリテーション技術部　梶原　和久
TEL：0798-45-6358　 FAX：0798-45-6948
E-mail：ptshinjin@gmail.com
出来るだけFAXまたはE-mailでお願いいたします